Zubehör - Seilabhängung
Baldachin rund aus Metall, lackiert, Durchmesser 130mm, Höhe 45mm. Mittelseil Länge 1900mm,  Durchmesser 1,5mm. Verzweigung mit drei Querseilen
Länge 200mm. Gehäusefarbe verkehrsweiß RAL 9016/weiß; Y-Seilpendel mit elektrischem Anschluss, für turas-TUARO und turas-TUAQO.
KENNDATEN
Bestellnummer 21909415100
EAN-Nummer 4020863449132
Stat. Waren-Nr. 94059900
Prüfzeichen Indoor, CE
ELEKTROTECHNIK
Verdrahtung 5x0.75mm²
MECHANIK
Gehäusefarbe verkehrsweiß RAL 9016/weiß
Abmessungen (LxBxH/DxH) 130mm x 45mm
Gewicht (netto) 1.44kg
Montageart Pendel-Einzelmontage
Maße
H 45 mm Höhe
D 130 mm Durchmesser
P max 1900 mm Maximale Pendellänge
DEEP-LINK
TU-SAE R380-Q400/1900 • vw RAL 9016/ws • 21909415100
Allgemeine Garantiebedingungen: www.regiolux.de/de/Service/Garantie
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - Änderungen vorbehalten  - 22.06.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)